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̂2̃ ╟ ᾿ ᴂұ ұὨ п ᾿‾ ̕ 

̂3̃ ӊ ḡ 70%Ȃ 

5ȁὨ ‾з Ἱ ᾳЮ Ԉ ѐ ‍ Ȃ  

 Ὠ ‍ ‾ ̆ ‾ 10%‟ὡὨ Ὠ

ȂὨ Ὠ ѝὨ ᾊ 50%ԈЭ ̆ Ԉаᾋ Ȃ  

Ὠ Ὠ а Ԉ Ԉ₥ Ҳ ̆ ᵑ ₥ Ὠ

Ѯ₥̆ Ἴ ‾ Ҳ Ȃ 

Ὠ ӱ ‾ ѐ Ὠ ̆ п ֶᾱ ̆ Ԉӱ ‾

ѐ ֗ Ὠ Ȃ  

Ὠ Ҳ Ὠ ᴍ ‾ ̆ п ֙ ᴿ‍

ת̆ Ὠ ȇ Ȉ а ᴿ‍ Ȃ  

п ֶ ₥ ̆ Ὠ Ҳ Ὠ Ѯ₥ п‍

‾ ̆ п ‍ ‾ Ὠ Ȃ  

ҷ  Ὠ Ὠ ұ Ὠ Ҳ ȁ Ὠ ӊ ѝ

╗Ὠ Ȃת ̆ Ὠ а ұ Ὠ Ҳ Ȃ  

Ὠ ѝ ̆ Ὠ а ұ ₥Ὠ ᾊ

25%Ȃ  

Ὡ  Ὠ ֝н ‾ ╒ȁ ‚ȁ п ȁ ֶ

Ԉ ⁸̆ п ‚̆ ‍ έᴇ

ȁ ‍ ‚ ὲ Ȃ  
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Ȃ  

︠  Ὠ Үֶ Үֶ Ὠ ‍ п ‚

ᾳ ᾱ Ȃ  

︠У  Ὠ п ֶ ‍ ṁ ᾱ ̆Ὠ Үֶ п ֶ

2 э ᾃ ‾̂ ֙̃ Ү Ȃ  

︠ү  Ὠ ȁ ѐ ‾ ‍ ‍ ᾳȂ  

︠Ь  Ὠ ᾳ ע ‍

п ‚ ̆ Ԉ п ᶑ ѝ  ̆ ̆

Үֶ Ӈ п ֶԈ ⁞ᾱ Ȃ  

︠  Ὠ ת‾   ‍ ̆ ѐ ‍

ȁ ұ‍ Ὠ ᴳ ‚̕ Ү

Ὠ Ὠ̕ п ֶ ֶ ̆ п ᵏ

Ȃ  

 

 ‡ 

︠ҷ  ⁸ Ү ̆ᵑ Ὧ ȇὨ Ȉ Ὧ

Ȃ  

︠Ὡ  ⁸ Ὠ Үֶ Ȃ  

︠Ц  ⁸ Ὠ п ֶ Ѯ Ȃ  

 


